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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 농업정책과 ~ 산림과

농업정책과 26,486,782 25,290,170 1,196,612

국 321,244 306,037 15,207

지 8,412,000 8,412,000 0

기 72,523 45,523 27,000

특 420,000 0 420,000

도 1,364,071 1,351,970 12,101

조 500,000 0 500,000

시 15,396,944 15,174,640 222,304

농업인의 삶의 질 개선 26,329,652 25,217,517 1,112,135

국 321,244 306,037 15,207

지 8,412,000 8,412,000 0

기 72,523 45,523 27,000

특 420,000 0 420,000

도 1,364,071 1,351,970 12,101

조 500,000 0 500,000

시 15,239,814 15,101,987 137,827

농업행정서비스 구현 2,293,746 2,231,086 62,660

국 2,966 2,966 0

지 200,000 200,000 0

기 27,000 0 27,000

도 448,802 436,738 12,064

시 1,614,978 1,591,382 23,596

농업재해 안전공제료 지원 94,200 61,200 33,000

도 31,400 20,400 11,000

시 62,800 40,800 22,000

307 민간이전 94,200 61,200 33,000

도 31,400 20,400 11,000

시 62,800 40,800 22,000

06 보험금 94,200 61,200 33,000

◎농업인안전공제가입지원

94,200 61,200 33,000628,000,000원 * 15%

도 31,400 20,400 11,000

시 62,800 40,800 22,000

여성농업인 행복바우처 지원 786,380 783,720 2,660

도 314,552 313,488 1,064

시 471,828 470,232 1,596

307 민간이전 786,380 783,720 2,660

도 314,552 313,488 1,064

시 471,828 470,232 1,596

05 민간위탁금 786,380 783,720 2,660

◎여성농어업인 행복바우처 사업

786,380 783,720 2,660140,000원 * 5,617명

도 314,552 313,488 1,064

시 471,828 470,232 1,596

FTA피해보전직불 및 폐업지원사업 행정비 27,000 0 27,000

기 27,000 0 27,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

기 7,000 0 7,000



부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,000 0 7,000

◎홍보물제작, 행정서식 구입비, 심의회 운영

등 7,000 0 7,0007,000,000원

기 7,000 0 7,000

202 여비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 국내여비 20,000 0 20,000

◎업무추진여비 20,000 0 20,00020,000,000원

기 20,000 0 20,000

도농교류 활성화 288,012 252,681 35,331

국 127,778 112,571 15,207

도 36,597 36,560 37

시 123,637 103,550 20,087

도농교류 버스투어 지원사업 58,000 38,000 20,000

307 민간이전 58,000 38,000 20,000

02 민간경상사업보조 58,000 38,000 20,000

◎도농교류 버스투어 지원사업

58,000 38,000 20,00020,000원 * 2,900명

농촌체험휴양마을 육성사업 55,112 54,781 331

국 28,778 28,571 207

도 18,597 18,560 37

시 7,737 7,650 87

301 일반보상금 2,203 1,872 331

국 1,377 1,170 207

도 247 210 37

시 579 492 87

09 행사실비보상금 2,203 1,872 331

◎농촌체험마을 역량강화교육 지원

2,203 1,872 3312,203,000원

국 1,377 1,170 207

도 247 210 37

시 579 492 87

청년 농산업창업 지원사업 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

◎청년 농산업창업 지원 15,000 0 15,0005,000,000원 * 3명

국 15,000 0 15,000

농업생산기반시설 확충 23,692,611 22,678,467 1,014,144

국 190,500 190,500 0

지 8,212,000 8,212,000 0

특 420,000 0 420,000

도 878,672 878,672 0

조 500,000 0 500,000

시 13,491,439 13,397,295 94,144



부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반시설 유지보수사업 1,771,261 1,721,261 50,000

401 시설비및부대비 1,618,520 1,568,520 50,000

01 시설비 1,618,520 1,568,520 50,000

◎수리시설유지관리비(소류지,용배수로,보,관정

,양수장) 950,000 900,000 50,000950,000,000원

농업기반시설 확충사업 5,805,423 5,781,279 24,144

401 시설비및부대비 3,905,423 3,881,279 24,144

01 시설비 3,895,958 3,871,814 24,144

◎강내면 저산1리 배수로정비공사 실시설계비

13,290 0 13,290

◎강내면 황탄리 배수로 정비공사 실시설계비

10,854 0 10,854

300,000,000원 * 4.43%

245,000,000원 * 4.43%

수리계수리시설 운영비 60,000 40,000 20,000

201 일반운영비 60,000 40,000 20,000

02 공공운영비 60,000 40,000 20,000

◎수리계수리시설운영비(270개소)

60,000 40,000 20,00060,000,000원

읍면소재지 종합정비사업 5,558,637 5,558,637 0

지 2,771,000 2,771,000 0

도 237,514 237,514 0

시 2,550,123 2,550,123 0

401 시설비및부대비 4,830,193 5,030,193 △200,000

지 2,631,000 2,771,000 △140,000

도 225,514 237,514 △12,000

시 1,973,679 2,021,679 △48,000

01 시설비 4,817,352 5,017,352 △200,000

◎오창읍소재지 종합정비사업 1,624,388 1,724,388 △100,0001,624,388,000원

지 1,304,000 1,374,000 △70,000

도 111,771 117,771 △6,000

시 208,617 232,617 △24,000

◎강내면소재지 종합정비사업 1,592,964 1,692,964 △100,0001,592,964,000원

지 1,327,000 1,397,000 △70,000

도 113,743 119,743 △6,000

시 152,221 176,221 △24,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

지 140,000 0 140,000

도 12,000 0 12,000

시 48,000 0 48,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 200,000 0 200,000

◎오창읍소재지 지역역량강화사업

100,000 0 100,000100,000,000원

지 70,000 0 70,000

도 6,000 0 6,000

시 24,000 0 24,000



부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎강내면소재지 지역역량강화사업

100,000 0 100,000100,000,000원

지 70,000 0 70,000

도 6,000 0 6,000

시 24,000 0 24,000

시군역량강화사업 100,000 100,000 0

지 70,000 70,000 0

도 6,000 6,000 0

시 24,000 24,000 0

207 연구개발비 16,760 100,000 △83,240

지 11,732 70,000 △58,268

도 1,006 6,000 △4,994

시 4,022 24,000 △19,978

01 연구용역비 16,760 100,000 △83,240

◎일반농산어촌개발 지역역량강화사업

16,760 100,000 △83,24016,760,000원

지 11,732 70,000 △58,268

도 1,006 6,000 △4,994

시 4,022 24,000 △19,978

403 자치단체등자본이전 83,240 0 83,240

지 58,268 0 58,268

도 4,994 0 4,994

시 19,978 0 19,978

02 공기관등에대한자본적대행사업비 83,240 0 83,240

◎일반농산어촌개발 지역역량강화사업

83,240 0 83,24083,240,000원

지 58,268 0 58,268

도 4,994 0 4,994

시 19,978 0 19,978

북이면 추학보 보수사업 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 500,000 0 500,000

◎북이면 추학아래보 보수공사 500,000 0 500,000500,000,000원

조 500,000 0 500,000

노후저수지(오른다리) 정비공사 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎노후저수지(오른다리)정비공사 40,000 0 40,00040,000,000원

특 40,000 0 40,000

노후저수지(사동) 정비공사 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000



부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎노후저수지(사동)정비공사 40,000 0 40,00040,000,000원

특 40,000 0 40,000

노후저수지(침교) 정비공사 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎노후저수지(침교)정비공사 40,000 0 40,00040,000,000원

특 40,000 0 40,000

덕은이, 황청 노후위험 저수지 정비공사 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎덕은이,황청 노후위험 저수지 정비공사

300,000 0 300,000300,000,000원

특 300,000 0 300,000

행정운영경비 73,105 72,653 452

기본경비 73,105 72,653 452

인력운영비 20,822 20,370 452

101 인건비 20,822 20,370 452

02 기타직보수 452 0 452

◎시간선택제임기제(마급) 시간외근무수당

452 0 4525,649원 * 1명 * 20시간 * 4월

재무활동(농업정책과) 84,025 0 84,025

보전지출 84,025 0 84,025

반환금 기타 84,025 0 84,025

802 반환금기타 84,025 0 84,025

01 국고보조금반환금 51,703 0 51,703

◎농어촌보육교사 특별근무수당 34,266 0 34,266

◎경관보전직불금 2,360 0 2,360

◎농림사업 국고보조금 1,015 0 1,015

◎FTA피해보전직불 및 폐업지원 행정비

12,762 0 12,762

◎농지이용관리지원 1,300 0 1,300

34,266,000원

2,359,750원

1,014,400원

12,762,000원

1,299,650원

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,322 0 32,322

◎농업기반 조성사업 205 0 205

◎농업인 안전공제가입 지원 2,208 0 2,208

◎농어촌보육교사 특별근무수당 18,562 0 18,562

204,880원

2,207,470원

18,562,000원



부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎경관보전직불금 304 0 304

◎농가도우미 지원 840 0 840

◎여성농어업인 행복바우처사업 6,549 0 6,549

◎농업인 자녀학자금 지원 3,054 0 3,054

◎귀농인 농가주택수리비 지원 600 0 600

303,610원

840,000원

6,548,190원

3,053,700원

600,000원




